
13-05-2024 Bazar.as - Hledáme Business Development Executive!

Hledáme Business
Development Executive!

Práce podle oboru Jiný obor

Cena: 0 Kč
Lokalita: Strašnice (Praha 10)
Zadáno: 13.04.2023 07:58:36
Číslo inzerátu: 2770025

Kategorie inzerce: Práce -  Ostatní nabídky
práce

Počet zhlédnutí: 654x
Inzerent: czpol czpol
Telefon: +420 731 989
E-mail: czpol@post.cz

Adresa: Strašnice (Praha 10), 10000 Česká
republika

Pro našeho klienta v Praze/Ostravě hledáme Business Development Executive!\r\nSpolečnost byla
založena v roce 2008 v Londýně, ale na českém trhu působí od roku 2018, což znamená, že růstový
potenciál podniku je obrovský. Ve 20 různých zemích po celém světě zaměstnává více než 2 500
zaměstnanců, takže budete mít podporu jedné z největších globálních FinTech společností na
světě.\r\nHlavním oborem, ve kterém podnik specializuje se, je devizový trh. Společnost zaměřuje
své služby na malé a střední podnikatele, kterým pomáhá s mezinárodními transakcemi, řízením rizik
i hledáním nejlepších příležitostí a šancí, jak jim přinést ta nejpřínosnější řešení.\r\nPlat je velmi
konkurenceschopný a provize je neomezená. Hledáme mladého a po zkušenostech hladného člověka,
který chce nejen růst ve FinTech průmyslu, ale také rozvíjet vyjednávací a prodejní dovednosti a
získávat nové obchodní kontakty.\r\n\r\nZodpovědnosti:\r\n- Generování potenciálních zákazníků
vytvářením a udržováním databáze potenciálních klientů\r\n- N navštěvování výstavy, konference a
networkingové akce, kde mohou vzniknout potenciální nové obchodní příležitosti\r\n- Identifikování
potřeb klientů a poskytování řešení \r\n- Uspořádání schůzky k uzavření nových obchodních
dohod\r\n- Zvyšování znalosti trhu a rozvíjání vztahy s klienty\r\n- Řízení interních vztahů se
strukturou account management týmu,\r\nPožadavky:\r\n- Absolvent nebo student posledního
ročníku\r\n- Nebojí se zvednout telefon a uzavřít obchody\r\n- Mluví plynně anglicky a česky\r\n-
Chce rozvíjet svou kariéru\r\n- 1-2 roky v podobné roli a znalost FinTech průmyslu a/nebo ekonomiky
(bude výhodou, ale není nutná)\r\n\r\nNabídka:\r\n- Neomezená PROVIZE\r\n- Šance udělat dojem na
nedotčeném trhu\r\n- Podpora globální společnosti\r\n- Skvělá nová kancelář, v centru města\r\n-
Brilantní mezinárodní kariérní vyhlídky a příležitosti k osobnímu růstu\r\n- Obrovské možnosti
získávání nových dovedností při práci s obchodními klienty\r\n\r\nPokud Vás nabídka zaujala, rád se
ozvu a sdělím k ní další podrobnosti.\r\n\r\nhttps://www.hr-line.pl/oferta_pracy/352006

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


